
様

様

数量

4573476073435

合計

ウェイト

4573476072766

4573476072759

JANコード定価

〒780-8040  高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155／FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

数量限定！
大人気カラーが“掛けラバ”に登場！

備　考：4573476072773

帳合先：

㈱シーフロアコントロール

ジグでも大好評！実釣記録もあるチタンカラーが60g～150gまで、数量限定で発
売です。
またセットのネクタイはチタン専用の組み合わせ“クリア（ケイムラ）”と”ピンク
ベース/ブルーラメ入り（チタン限定カラー）”を使用し、ケイムラとラメの反射
でネクタイでのアピール力もアップです！
※数量限定商品のため、注文数が上限を越えた場合は振り分けになる可能性がございます。予めご了
承くださいませ。

店舗名：

アンモナイトコンプリート2022限定カラー“チタン2”発注書

150g

130g

100g

80g

60g

¥1,480

¥1,360

¥1,280

¥1,200

¥1,120 4573476072742


	Sheet1

