



AMMONITE
アンモナイト

アンモナイトコンプリート2022限定カラー“チタン2”発注書



ウェイト	定価	JANコード	数量
60g	¥1,120	4573476072742	
80g	¥1,200	4573476072759	
100g	¥1,280	4573476072766	
130g	¥1,360	4573476072773	
150g	¥1,480	4573476073435	
合計			

数量限定！ 大人気カラーが“掛けラバ”に登場！

ジグでも大好評！実釣記録もあるチタンカラーが60g～150gまで、数量限定で発売です。

またセットのネクタイはチタン専用の組み合わせ“クリア（ケイムラ）”と“ピンクベース/ブルーラメ入り（チタン限定カラー）”を使用し、ケイムラとラメの反射でネクタイでのアピール力もアップです！

*数量限定商品のため、注文数が上限を越えた場合は振り分けになる可能性がございます。予めご了承くださいませ。

店舗名：	様
帳合先：	様
備 考：	

(株)シーフロアコントロール
〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155/FAX:088-821-9156
<http://seafloor-control.com/>